
UCHWAŁA NR XLIII/347/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie likwidacji Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Strzelcach Opolskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) w związku z art.  89 ust. 3 i 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 i poz. 762), po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 31 grudnia 2021 r. likwiduje się prowadzoną przez Gminę Strzelce Opolskie publiczną placówkę 
oświatową – Międzyszkolny Ośrodek Sportowy w Strzelcach Opolskich. 

§ 2. Prawa, należności i zobowiązania likwidowanej placówki przejmuje Gmina Strzelce Opolskie. 

§ 3. Mienie likwidowanej placówki pozostaje własnością Gminy Strzelce Opolskie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

Id: 473E3ECD-247E-4C40-A712-3FC20CAEDE02. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


